
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 214              27 листопада 2023 року 

 

Про тарифи на комунальні послуги 
 
          Керуючись Конституцією України, п.2 ст.28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про питну воду та 
питне водопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», наказами 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 05.06.2018 № 130 «Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги 
з обґрунтуванням такої необхідності», від 12.09.2018 №.239                

«Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 
їх встановлення», Постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 року 
№ 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у 
зв’язку із введенням у період воєнного стану», враховуючи рішення 
виконавчого комітету селищної ради від 09.12.2022 № 135 «Про тарифи на 
комунальні послуги», від 17.02.2023 № 36 «Про різницю в тарифах для 
Комунального підприємства «Софіївське» у 2023 році», лист Комунального 
підприємства «Софіївське» від 21.11.2023 № 150, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 
 

1. Встановити Комунальному підприємству «Софіївське» на плановий 
період з 01 січня 2024 року до 31 грудня 2024 року тарифи: 

1.1. на централізоване водопостачання в смт Софіївка, с. Петрове,                   
с. Запорізьке та с. Братське у розмірі: 
               а) для населення – 35,39 грн. з ПДВ за 1 м3 ; 

               б) для бюджетних установ – 46,01 грн. з ПДВ за 1 м3; 

               в) для інших споживачів – 53,09 грн. з ПДВ за 1 м3. 

1.2. на централізоване водопостачання в с. Новоюлівка, с. Автодівка,                   
с. Трудолюбівка, с. Степове та с. Новопетрівка у розмірі: 
               а) для населення – 17,00 грн. з ПДВ за 1 м3 ; 



               б) для бюджетних установ – 17,00 грн. з ПДВ за 1 м3; 

               в) для інших споживачів – 17,00 грн. з ПДВ за 1 м3. 

        1.3. на водовідведення в смт Софіївка у розмірі:  
            а) для населення – 27,72 грн. з ПДВ за 1 м3  ; 

            б) для бюджетних установ – 36,04 грн. з ПДВ за 1 м3; 

            в) для інших споживачів – 41,58   грн. з ПДВ за 1 м3. 

         1.4. на водопостачання технічної води для господарських потреб в                               
с. Миколаївка у розмірі: 
            а) для населення – 17,78 з ПДВ за 1 м3 ; 

            б) для бюджетних установ – 22,01 з ПДВ 1 м3.      

         2..Комунальному підприємству «Софіївське» (Лебедю В.Ф.) 

проінформувати споживачів про встановлення на 2024 рік тарифів на 
комунальні послуги через газету «Вісті Софіївщини». 
         3..Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          

 

        

 

 

 

 Селищний голова                                                       Петро СЕГЕДІЙ 


